OptiVision LED gen3 –
Smart
områdebelysning og
sportsbelysning
OptiVision LED gen3
Philips OptiVision LED gen3 flombelysningssystem gir en fullstendig
belysningsløsning for alt fra de enkleste ti de mest komplekse bruksområder innen
område- og sportsbelysnings. Den høyeffektive flombelysningen kommer med en

Farge Aluminium
Generell informasjon
Order Code
Full Product
Name
Lysstrålespredning fra
armatur Lyskildefarge lyskildeseriekode Produktseriekode
86743000 BVP527 2210/757
BV A35-WB D9
T25 50K
50° - 16° × 116° 757 kaldhvit LED2210 BVP527
86745400 BVP527 2120/740
BV A35-WB D9
T25 50K
50° - 16° × 116° 740 nøytralhvit LED2120 BVP527
86751500 BVP527
2030/757 BV
A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 757 kaldhvit LED2040 BVP527
86753900 BVP527
1960/740 BV
A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 740 nøytralhvit LED1960 BVP527
86759100 BVP527
2030/757 BV
A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 757 kaldhvit LED2030 BVP527
86761400 BVP527
1960/740 BV
A65-WB T25 D9
100K

OptiVision LED gen3
5Product family leaflet, 2020, Oktober 16 data kan endres
Order Code
Full Product
Name
Lysstrålespredning fra
armatur Lyskildefarge lyskildeseriekode Produktseriekode
86747800 BVP517 1470/757
BV A35-WB D9
T25 50K
50° - 16° × 116° 757 kaldhvit LED1470 BVP517
86749200 BVP517 1410/740
BV A35-WB D9
T25 50K
50° - 16° × 116° 740 nøytralhvit LED1410 BVP517
86755300 BVP517 1360/757
BV A35-WB D9
T25 100K
50° - 16° × 116° 757 kaldhvit LED1360 BVP517
86757700 BVP517 1310/740
BV A35-WB D9
T25 100K
50° - 16° × 116° 740 nøytralhvit LED1310 BVP517
86763800 BVP517 1360/757
BV A65-WB T25
D9 100K
70° - 54° × 112° 757 kaldhvit LED1360 BVP517